
Zarządzenie nr 25/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 29 lutego 2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2024 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.l, 3 i 4 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.: Dz.U z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.); § 17 Uchwały Nr LXXI/554/2023 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 
28-12-2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2024 .
zarządzam co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie , zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia .

§3.
Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Ustronie Morskie , 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia .

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 
 



UZASADNIENIE
Do Zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 lutego 2024 roku w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2024r.

I. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1) .Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - ustawy z 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa:

a) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,
- w rozdziale 75495 pozostała działalność -  w kwocie 50.000,00 zł na realizację świadczenia dla osób 

udzielających schronienia i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art.13 ustawy.
b) dochody- w dziale 758 Różne rozliczenia,

- w rozdziale 75814 różne rozliczenia finansowe -  w kwocie 103.924,00 zł na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art.50 ust.lustawy.

c) wydatki - w dziale 801 Oświata i wychowanie, na:
- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art.50 ust.lustawy, na kwotę 
128.487,00 zł ( rozdział 75495):
* w rozdziale 80101 szkoły podstawowe - w kwocie 85.773,31zł,
* w rozdziale 80104 przedszkola - w kwocie 11.150,69 zł,
* w rozdziale 80113 dowożenie uczniów do szkó ł-w  kwocie 7.000,00 zł,

d) w dziale 855 Rodzina
- w rozdziale 85502 świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia alimentacyjne - w kwocie 17.000,00 zł na świadczenie, o których mowa w art.26 ustawy

2) .Środki wg decyzji nr 31/2024 z 12-02-2024r Wojewody Zachodniopomorskiego na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej dotyczącego samodzielnego utrzymania przez JOPS 
systemów teleinformatycznych wspomagających realizację zadań w obszarze pomocy społecznej, 
kwota 4.388,00 zł ( dział 852 rozdział 85295 par,2010).

II. Dokonuje się zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu 
Gminy i jednostek organizacyjnych , które nie powodują zmiany w wydatkach w kwocie ogólnej 
wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 2023 rok polegających na zmianie paragrafów w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków bieżących zgodnie z faktycznymi potrzebami.

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 25/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 lutego 2024r.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE

Razem:l

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00 50 000,00 135 000,00

75495 Pozostała działalność 70 000,00 50 000,00 120 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

70 000,00 50 000,00 120 000,00

758 Różne rozliczenia 4 245 354,00 103 924,00 4 349 278,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 140 630,00 103 924,00 244 554,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

122 610,00 103 924,00 226 534,00

852 Pomoc społeczna 346 423,81 5 888,00 352 311,81

85216 Zasiłki stałe 42 256,00 1 500,00 43 756,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 500,00 2 500,00
85295 Pozostała działalność 56 890,81 4 388,00 61 278,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 388,00 4 388,00

855 Rodzina 1 163 410,00 17 000,00 1 180 410,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 149 310,00 17 000,00 1 166 310,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

26 000,00 17 000,00 43 000,00

73 661 196,91 176 812,00| 73 838 008,91]

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 25/2024 rok Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 lutego 2024r.
ZMIANY PO STRONIE WYDATKW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 5 981 993,00 0,00 5 981 993,00

63095 Pozostała działalność 5 980 993,00 0,00 5 980 993,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 195 000,00 -12 000,00 183 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 12 000,00 162 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 448 230,00 0,00 448 230,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 326 730,00 0,00 326 730,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

9 000,00 -9 000,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 -12 000,00 3 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 23 000,00 33 000,00

750 Administracja publiczna 7 348 137,03 0,00 7 348 137,03

75011 Urzędy wojewódzkie 236 551,03 0,00 236 551,03
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 585,45 -900,00 65 685,45
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 350,00 900,00 3 250,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 300,00 0,00 219 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 1 000,00 5 300,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 270 170,00 0,00 270 170,00
4260 Zakup energii 0,00 230,00 230,00
4300 Zakup usług pozostałych 178 200,00 -230,00 177 970,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 396 634,00 50 000,00 1 446 634,00

75495 Pozostała działalność 215 500,00 50 000,00 265 500,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

70 000,00 50 000,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 500 459,15 103 924,00 21 604 383,15

80101 Szkoły podstawowe 6 020 739,27 85 573,31 6 106 312,58
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 200,00 -200,00 80 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 000,00 2 000,00 4 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 -500,00 500,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

16 757,50 8 243,00 25 000,50

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

76 258,41 61 910,31 138 168,72

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 930,00 14 120,00 32 050,00

80104 Przedszkola 2 501 227,09 11 150,69 2 512 377,78

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

100,00 8 400,00 8 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7 764,09 350,69 8 114,78

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

800,00 2 400,00 3 200,00

80107 Świetlice szkolne 230 036,64 200,00 230 236,64
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 200,00 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 461 400,00 7 000,00 468 400,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 1 999 880,81 5 888,00 2 005 768,81

85202 Domy pomocy społecznej 360 000,00 -20 000,00 340 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

360 000,00 -20 000,00 340 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sKładki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

101 000,00 -14 980,40 86 019,60

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 -14 980,40 85 019,60
85216 Zasiłki stałe 44 000,00 1 500,00 45 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

1 000,00 1 500,00 2 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 078 240,00 13 158,48 1 091 398,48

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

60 000,00 13 158,48 73 158,48

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 17 000,00 167 000,00
3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 17 000,00 167 000,00

85295 Pozostała działalność 198 490,81 9 209,92 207 700,73
4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 4 388,00 16 888,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

29 800,00 4 821,92 34 621,92

855 Rodzina 1 382 035,00 17 000,00 1 399 035,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 297 930,00 17 000,00 1 314 930,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

25 462,16 15 070,94 40 533,10

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

537,84 1 929,06 2 466,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 160 557,00 0,00 9 160 557,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 408 000,00 -26 500,00 1 381 500,00
4260 Zakup energii 893 000,00 -26 500,00 866 500,00

90095 Pozostała działalność 582 600,00 26 500,00 609 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 900,00 26 500,00 92 400,00

Razem: 86 989 513,87 176 812,00 87 166 325,87

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 lutego 2024r.

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 5 580 000,00 12 000,00 5 592 000,00

63095 Pozostała działalność 5 580 000,00 12 000,00 5 592 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 12 000,00 162 000,00

BUDOWA DROGI DLA ROWERÓW NA ODCINKU KUKINIA RUSOWO 150 000,00 12 000,00 162 000,00

Razem 41 542 915,96 12 000,00 41 554 915,96


